eius. **S**i non est membrū eius. nō vehit spiritū eius. **I**dē **Aug. xxiij. q. iij. c.** siq̄s ab ecclesia dicit. **S**iquis a catholica ecclia fuerit separar^o q̄tunlibet laudabiliter viuere se estimet. quia a christianitate seiunctus est vitam non habebit. sed ira dei manet super eum. **I**deo refert **Petrus damiani. 7 Vincē. in speculo histo. li. xxvj. c. liij.** **Q**uidam nobilis genere sed degener moribus duxit consanguineaz suam in clamomoto regno. excōmunicatus est ab episcopo. sed ille contempfit. at diuine ire et indignationis iudiciū contigit vt panes de nuptialibus mensis in plateas ante canes proiecti non tangerentur ab eis. nō multo ille post in cubiculo dormiens fulminatus est. **E**cce q̄ manifeste venit ira dei super eum. **N**am fulminationem episcopi si non timuit a deo in corpore grauiter fulminatus est 7 exustus fulminationem eternam non euasit. **S**eptima qz ille qui excōmunicatur sathane traditur. **S**icut enim ecclesia hereticos conuictos relinq̄t seculari potestati. **I**ta 7 illos qui excōmunicatur potestate sathane tradit. **S**icut testatur beatus **Aug. xj. q. iij. c.** **A**udi. 7. ca. **O**mnis. **E**t tactum est supra. **S**ed quomodo traditur ei qz extra ecclesiaz ē dyabol^o. q̄ ergo ab ecclesia diuiditur per hoc dyabolo traditur. **S**icut patet de quodam fornicatore qui vxorem patris sui habuit quez apostolus tradidit sathane eum excōmunicando. **1. Cor. v.** **O**ctaua quia peccato isto dyabolus multos lucratur. **N**am legitur qz dyabolus locutus est de quodam demoniaco post multas coniurationes q̄dam bonus vir quesuit ab eo. per quod peccatum plures anime lucretur respondit qz per excōmunicatos. quia vnus excōmunicatus vno die quandoqz facit peccare centū perfonas. dum facit eas sibi communicare p̄pter quod nullus homo sane mentis deberet cū et communicato cōmunicare. quia qui ei cōmunicat peccat in se 7 in eum cui communicat et i eum pro cuius iniuria lata est 7 in matrem suam ecclesiam. 7 in patrem spiritualem q̄ fert sententiā 7 in p̄rem celestem. **I**n se peccat qz n̄ cauet ab eo q̄ morbū habet contagiosum. **I**n eū etiā cui cōmunicat peccat. qz cū ipe sit infirm^o ad mortē ipe aufert ei remediū. vel saltem minus efficac reddit dum confusionez suam minuit p̄ quā corrigi debēt l̄ debuit. q̄a d̄r **Eccl. iij.** **E**st p̄fusio adducens gloriā 7 gratiā. iō petit **Dauid in ps. lxxxij.** **I**mple facies eorū ignominia et querent nomen tuum domine. **I**n hoc enim quia tales coram populo excōmunicantur. ipsi confunduntur et de ciuitatibus expelluntur per quod cruciantur. **S**icut probat **Biche. iij.** loquens d̄ excōmunicato. **E**gredieris de ciuitate 7 venies in babylo